

به مناسبت پنجاهمین سالگرد تشکیل حزب کمونیست ترکیه—مارکسیست-لنینیست

به حزب کمونیست ترکیه-مارکسیست-لنینیست!

رفقای عزیز!

حزب ما این مناسبت باشکوه- پنجاهمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست ترکیه (م ل)- را، به رهبری، اعضا و هواداران این حزب، کل جنبش کمونیستی (مارکسیست-لنینیست-مائوئیست) و توده‌های انقلابی و زحمتکش ترکیه درود و تبریک می‌گوید. پنج دهه مبارزه شجاعانه حزب شما، منبع الهام و قوت قلب برای کمونیست‌های انقلابی در سراسر جهان بوده است. این حزب، در سنگر مبارزات انقلابی فداکاری‌های عظیمی نموده و شجاعانه پرچم مارکسیزم-لنینیسم-مائوئیسم را در دوره‌ی افول مبارزات انقلابی کمونیستی در سطح بین‌المللی برافراشته است. ما باید این موفقیت و دست‌آورد را جشن بگیریم، تا تعهد خود را برای ادامه و تقویت مبارزه تا پیروزی نهایی مجدداً تأکید نماییم. مبارزه پنجاه‌ساله شما تجربه و زرادخانه مبارزه مردم علیه دولت فاشیست ترکیه را غنی کرده است، امر که به یقین به پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین و سوسیالیستی در ترکیه - کردستان شمالی خواهد انجامید.

رفقای عزیز!

امروز جهان بیشتر از هر زمانی دیگر برای انقلاب و تغییر فریاد می‌کشد. نظام سرمایه‌داری - امپریالیستی در بحران عمیقی به سر می‌برد و هر روز فجایع اجتماعی، سیاسی و زیست محیطی جدیدی ایجاد می‌کند و هزینه‌های آن را بر توده‌ها و کره زمین تحمیل می‌نماید. توده‌ها در اکثریت از مناطق جهان، شورش می‌کنند. وضعیت عینی برای آغاز «جنگ خلق» به‌عنوان استراتژی مبارزاتی‌مان در بسیار از نقاط جهان مساعد است؛ اما تا پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین و سوسیالیستی تلاش بسیار لازم است، زیرا عامل ذهنی انقلاب هنوز بسیار عقب مانده است.

جنبش بین‌المللی کمونیستی باید از تجربیات قبلی درس بگیرد و مبارزه خود را برای انجام وظایف فوری مبارزات انقلابی کمونیستی تشدید کند. این مسئولیت فوری جنبش کمونیستی بین‌المللی است که یک سازمان بین‌المللی از سازمان‌ها و احزاب م ل م تشکیل دهد. دست‌یابی به چنین وحدتی در سطح بین‌المللی نیاز عاجل است، این امر به جنبش بین‌المللی مائوئیستی جهان امکان می‌دهد تا کمونیست‌ها مسئولیت‌های مبارزاتی‌شان را به نحو هماهنگ و بهتر انجام دهند. ایجاد مرکزیت واحد و روابط رفیقانه و منسجم میان احزاب و سازمان‌های م ل م، بر توسعه و رشد احزاب انقلابی در کشورهای جهان تأثیر مثبت خواهد گذاشت. از نظر تاریخی، حزب شما و جنبش مائوئیستی ترکیه نقش مهمی در توسعه و رشد جنبش بین‌المللی مائوئیستی داشته‌اند. ما امیدواریم که همه احزاب و جنبش بین‌المللی م ل م برای پیشروی جمعی به سوی این هدف، یعنی ایجاد سازمان بین‌المللی کمونیستی (مارکسیستی-لنینیستی-مائوئیستی) از هیچ تلاشی دریغ نکنند.

رفقای عزیز!

رابطه میان هر دو حزب، به دلیل دیگری هم بسیار مهم است. خلق‌های هر دو کشور افغانستان و ترکیه روابط عمیق فرهنگی و تاریخی با هم دارند. رشد جنبش انقلابی در هر یک از این دو کشور، تأثیر مطلوب قابل توجهی بر دیگر خواهد داشت. با توجه به اهمیت این مطلب، ما جدا علاقه‌مند تقویت همکاری و ارتباط متقابل میان هر دو حزب هستیم، تا از تجربیات یکدیگر بیاموزیم. ما امیدواریم که

جشن پنجاهمین سالگرد حزب شما، به پیشبرد مبارزات کمونیستی انقلابی در ترکیه و تلاش‌ها برای ایجاد و وحدت جنبش بین‌المللی کمونیستی در سطح جهان کمک کند.

زنده باد حزب کمونیست ترکیه-مارکسیست-لنینیست!

زنده باد یاد و خاطره رفیق ابراهیم کاپا کاپا!

زنده باد مارکسیزم-لنینیسم-مائوئیسم!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۴ اپریل ۲۰۲۲